АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» августа 2019 г.         № 1455

О начале отопительного сезона

многоквартирного дома № 45 по ул. Гаджиева г. Гаджиево

В целях обеспечения расчетной температуры воздуха в помещениях и

создания комфортных условий при сложившемся температурном режиме

наружного воздуха в помещениях МБДОУ ДС № 46 «Северяночка»,

расположенных в многоквартирном доме № 45 по ул. Гаджиева г. Гаджиево,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать с 18.00 часов 09 августа 2019 года отопительный сезон 2019-2020

годы многоквартирного дома № 45 по ул. Гаджиева в г. Гаджиево, в котором

расположены помещения Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Детский сад № 46 «Северяночка».

2. Организации, эксплуатирующей объект, указанный в пункте 1

настоящего постановления, в срок до 09.00 часов 09 августа 2019 года подать в

АО «Мурманэнергосбыт» по адресу: 184650, г. Полярный, ул. Советская, д. 20,

(тел. 815-51(71-865), факс 815-51(70-244) заявку о готовности к запуску систем

центрального отопления и подаче теплоснабжения на объект.

3. Теплоэнергетическому предприятию обеспечить гидравлический и

температурный режим системы теплоснабжения, необходимый для подключения

системы отопления объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

установленным порядком и размещению на официальном сайте ЗАТО

Александровск

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на

заместителя главы ЗАТО Александровск по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства В.П. Петровича.

Глава ЗАТО Александровск                   С.М. Кауров